Ma. 403

Propter quod sacram nostram et populosam congregari iussistis cateruam in hac Ni-
 caensium metropoli, ut ecclesiarum dissensionem repellentes disiuncta ad unitatem
 25 trahamus et eam quam nuper intexuerunt ex spineis filis ignominiosam grossamque
 uestem, id est falsam doctrinam, dirumpere et scindere et horthodoxiae incorruptam
 conseruare tunicam studeamus.

PL 129, 472

Itaque apostolicas et paternas traditiones sequentes – audemus autem dicere: conspi-
 ratione sanctissimi spiritus consonantes – inuicemque collecti uniuersi, concordan-

7–12 porro – plenum ~ LC IV 22 p. 542,13–19 (= IV Capit. p. 488,13–19; deest in *Hadr.): De eo, quod nec sibi
 ipsis parcunt, cum parentibus suis iniuriam inferunt dicentes: „Pro uero tritico zizania ecclesiasticis agris semina-
 uerunt, uinum miscuerunt aque et proximum potauerunt subuersionem turbulentam, et lupi Arabici existentes
 pellem ouium subsannauerunt indueri et ueritatem praetereuntes mendacium amplexi sunt, sed ova aspidum iacta-
 uerunt et tela aranei secundum prophetam texuerunt, et qui sperat ova eorum comedere, confringens caudam
 inueniet et in eo basiliscum uenenum et flatum mortiferum repletum.“

P VE 7–12 ~ LC

1 quaecumque E ed. Rom. 3 imaginum] „gr. templorum“ ed. Rom.^{ms} (cf. e. g. p. 875,12); error interpretis esse uidetur
 7 zizania + in ed. Rom.*; sed cf. LC 9 simulauerunt + esse F edd. | paruipensa] defraudata ed. Rom.^{ms} 11 commes-
 surus VE commesturus ed. Rom.* comesturus ed. Reg.* | eorum ed. Rom.* (cf. Vulg. et LC) non male, sed Anast.
 pronomen ad aspidum rettulisse uidetur (Dubielzig) | calefactum (cf. confotum Vulg.)] caudam (~ οὐρὰν) LC putri-
 dum ed. Rom.^{ms} (fort. ex Hier. in Is. 16,59,5 l. 7–8 Adriaen) 16 instabilis P^{ac} (in exp.) | cētus VE 17 collatio] collec-
 tio ed. Rom.^{ms}, sed cf. ThLL s. u. collatio 18–20 quominus – abscinderet] Anast. uerbis τὰ μὲν ἄλλα et δὲ neglectis
 sententiam male intellexit (uide infra ed. Rom.^{ms}) 18 quominus unum] „gr. ut in aliis quidem unum etc.“ ed. Rom.^{ms}
 19–20 ecclesiarum – abscinderet] „gr. eccl. essent inter nos dissidia“ ed. Rom.^{ms} 20 abscideret codd., corr. ed. Rom.
 23–24 Nicaensium V Nicaensium E Nicensium F edd. 25–27 et – studeamus] Anast. studeamus de suo addidis-
 se uidetur, inde uerborum constructionem mutauit (in gr. ea quae post ἐφελεύσωμεν leguntur cum ἐκελεύσατε con-
 iungenda sunt) 25 ea VE (corr. F²) 26 id] ad P | doctrinam falsam F edd. | dirumpere V dirumpere E
 27 conseruare] „gr. expandere“ ed. Rom.^{ms} 29 collecti] conuenientes ed. Rom.^{ms}